
　　平素は日本旅行大宮支店をご利用賜り、厚く御礼申し上げます。

　　誠に勝手ではございますが、２０１９年１月４日（金）より

　　　営業時間を下記の通り変更させていただきます。

　　お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ください

　　ますようお願い申し上げます。

　　ご不明な点等ございましたらスタッフまでお気軽にお問合せください。

　　　　　　　　　記

お客様各位

お知らせ

トラベレックス　大宮店
日本旅行　大宮支店

 ▼

　営業時間変更の

2019年1月4日（金）より

平　日　/　11：00　～　19：00
日　祝　/　11：00　～　18：00

平　日　/　

日 祝　/  

2018年12月28日（金）15：00まで

10:30～19：00
10:30～18：00

※12/29（土）から1/3（木）まで
年末年始休業とさせていただきます。


